
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа пос. Лесной 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

682620, Хабаровский край,  Амурский район, пос. Лесной, ул. Школьная,  д.23, 

тел. 8 (42142) 43-3-59 

ОКПО 44671818,  ОГРН  1022700650720              ИНН / КПП 2706017112 /270601001 

E-mail: schoollesnoe@yandex.ru 

______________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 
19.09.2020                                                                                                                 № 195- Д 

пос. Лесной 

 

Об организации и  проведении предметной недели технологии 

  

На основании плана школы, с целью развития интереса обучающихся к 

образовательному процессу, повышения уровня развития  компетенций 

обучающихся, повышения профессиональной компетенции учителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1.БУРКОВОЙ Елене Анатольевне, учителю технологии  провести 

предметную неделю с  21.09.2020г.   по  26.09.2020г. 

             1.1.Разработать план проведения предметной недели технологии; 

    1.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение 

обучающимися правил техники безопасности во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей 2-11 классов. 

             1.3. Классным руководителям 2-11 классов содействовать в 

обеспечении участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных 

планом предметной недели.(Приложение1). 

             2.Ботиной Анастасии Андреевне, учителю математики: 

             2.1.Разместить план проведения предметной недели на сайте 

общеобразовательного учреждения. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ  пос. Лесной                                   О.Л.Кулак 

  

 

 

С приказом ознакомлены:                                                    Е.А. Буркова 

   А.А.Ботина 

mailto:schoollesnoe@yandex.ru

